Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

36x50x7 FKM L3TL SAĞ 20015457 SKT
041287-V 3 0 ₺ 34,60 %18 ₺ 103,80

SKT 410382 V SKT YAĞ KEÇESİ26*37*7 SKT-4103
82V 5 0 ₺ 73,50 %18 ₺ 367,50

TOPLAM 8 ₺ 471,30

Teklif Notu

TUTAR ₺ 471,30

%18 KDV ₺ 84,83

GENEL TOPLAM ₺ 556,13

YALNIZ: BEŞ YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI ON ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr